terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 024/2023

O Pregoeiro Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02

com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2023

ADJUDICA o objeto - Realização de registro de preços visando futura contratação de

empresa(s) para o fornecimento de passagens rodoviárias destinadas a pessoas

portadoras de enfermidades para tratamento médico fora do domicílio – TFD e para

atender às necessidades das Secretarias do Município de Barra da Estiva às empresas:

JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA, inscrita no

CNPJ: 14.378.830/0001-61, menor preço cotado nos Itens 01 (R$ 35,00), 02 (R$ 35,00),

05 (R$ 31,50), 06 (R$ 36,00), 07 (R$ 465,00), 08 (R$ 460,00), 09 (R$ 311,50), 10 (R$

320,50), 11 (R$ 62,70) e 12 (R$ 62,70) e VIATRAN VIAÇÃO TRANSBRASILIA LTDA,

inscrita no CNPJ: 01.604.069/0001-97, menor preço cotado nos Itens 03 (R$ 110,00), 04

(R$ 114,00), 13 (R$ 160,00), 14 (R$ 165,00), 15 (R$ 130,00) e 16 (R$ 132,00).

Barra da Estiva- Bahia, 12 de junho de 2023.

__________________________________

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92BD4192025D3C6E527A01C2E28CBC02

terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as

modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, ante o Edital de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023 - Realização de registro de preços visando futura

contratação de empresa(s) para o fornecimento de passagens rodoviárias destinadas a pessoas

portadoras de enfermidades para tratamento médico fora do domicílio – TFD e para atender

às necessidades das Secretarias do Município de Barra da Estiva e atentando ao julgamento

do Pregoeiro Municipal e sua Equipe HOMOLOGA o processo licitatório às empresas

vencedoras: JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

LTDA, inscrita no CNPJ: 14.378.830/0001-61, menor preço cotado nos Itens 01 (R$ 35,00),

02 (R$ 35,00), 05 (R$ 31,50), 06 (R$ 36,00), 07 (R$ 465,00), 08 (R$ 460,00), 09 (R$

311,50), 10 (R$ 320,50), 11 (R$ 62,70) e 12 (R$ 62,70) e VIATRAN VIAÇÃO

TRANSBRASILIA LTDA, inscrita no CNPJ: 01.604.069/0001-97, menor preço cotado nos

Itens 03 (R$ 110,00), 04 (R$ 114,00), 13 (R$ 160,00), 14 (R$ 165,00), 15 (R$ 130,00) e 16

(R$ 132,00).

Barra da Estiva- Bahia, 12 de junho de 2023.

__________________________________

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92BD4192025D3C6E527A01C2E28CBC02

		2023-06-13T10:22:23-0300